

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

salud - Centro de salud Marzo 2019

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|-----------------|--------------|
| 500.00 | UNIDADES | mariposas n°23 (SAL876) | \$39.00 | \$19,500.00 |
| 36.00 | UNIDADES | nylon monofilamento 5/0 c/aguja (FREE123) | \$767.00 | \$27,612.00 |
| 36.00 | UNIDADES | nylon monofilamento 4/0 c/aguja (FREE124) | \$767.00 | \$27,612.00 |
| 36.00 | UNIDADES | nylon monofilamento 3/0 c/aguja (FREE125) | \$702.00 | \$25,272.00 |
| 36.00 | UNIDADES | nylon monofilamento 2/0 c/aguja (FREE126) | \$702.00 | \$25,272.00 |
| 4,000.00 | UNIDADES | agujas 21g x 1 1/2 (I05) | \$11.00 | \$44,000.00 |
| 2,000.00 | UNIDADES | agujas 21g x1 (I04) | \$11.00 | \$22,000.00 |
| 2,000.00 | UNIDADES | agujas 23 g x 1 (1433) | \$11.00 | \$22,000.00 |
| 500.00 | UNIDADES | agujas 25g x 1 (I077) | \$11.00 | \$5,500.00 |
| 60.00 | UNIDADES | alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210) | \$1,450.00 | \$87,000.00 |
| 80.00 | UNIDADES | algodon hidrofilo americano 1kg (I0100) | \$5,900.00 | \$472,000.00 |
| 5,000.00 | UNIDADES | baja lengua desechable (SAL 18) | \$6.30 | \$31,500.00 |
| 20.00 | UNIDADES | bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10) | \$220.00 | \$4,400.00 |
| 20.00 | UNIDADES | cinta control autoclave (CCAUT) | \$2,530.00 | \$50,600.00 |
| 10.00 | UNIDADES | detergente enzimatico de 3 litros (FRE3099) | \$36,650.00 | \$366,500.00 |
| | | Continúa en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 1,230,768.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 0000122/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|-----------|----------|---|-----------------|--------------|
| 2,000.00 | UNIDADES | equipos de infusion adulto (S944) | \$177.00 | \$354,000.00 |
| 18.00 | UNIDADES | gasas hidrofílas 1kg (P1514) | \$11,550.00 | \$207,900.00 |
| 200.00 | UNIDADES | gasa parafinada (PL518) | \$215.00 | \$43,000.00 |
| 5.00 | BIDON | gel conductor dieco-gel 5 lts (GEL11) | \$5,900.00 | \$29,500.00 |
| 200.00 | UNIDADES | gorro clip ud. (abanico elasticado) (GORCL) | \$13.00 | \$2,600.00 |
| 15,000.00 | UNIDADES | guantes de nitrilo l (GNL) | \$26.00 | \$390,000.00 |
| 15,000.00 | UNIDADES | guantes de nitrilo m (GNM) | \$26.00 | \$390,000.00 |
| 15,000.00 | UNIDADES | guantes de nitrilo s (GNS) | \$26.00 | \$390,000.00 |
| 24.00 | UNIDADES | hilo catgut cromado n°2/0 (HC2) | \$972.00 | \$23,328.00 |
| 24.00 | UNIDADES | hilo catgut cromado n°3/0 (HC3) | \$972.00 | \$23,328.00 |
| 24.00 | UNIDADES | hilo catgut cromado n°4/0 (HC4) | \$1,050.00 | \$25,200.00 |
| 4,000.00 | UNIDADES | jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1416) | \$40.00 | \$160,000.00 |
| 9,000.00 | UNIDADES | jeringas 5 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1415) | \$27.00 | \$243,000.00 |
| 50.00 | UNIDADES | llaves de tres pasos (545452) Continua en Hoja Siguiente..... | \$126.00 | \$6,300.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 2,288,156.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|-----------------|--------------|
| 50.00 | UNIDADES | nariceras adulto (ZF42) | \$234.00 | \$11,700.00 |
| 50.00 | UNIDADES | nariceras pediatricas (ZF43) | \$234.00 | \$11,700.00 |
| 20.00 | UNIDADES | pecheras plasticas (0020A) | \$1,235.00 | \$24,700.00 |
| 180.00 | UNIDADES | seda 2/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE1) | \$741.00 | \$133,380.00 |
| 180.00 | UNIDADES | seda 3/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE2) | \$741.00 | \$133,380.00 |
| 180.00 | UNIDADES | seda 5/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE3) | \$793.00 | \$142,740.00 |
| 1,000.00 | UNIDADES | sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9) | \$715.00 | \$715,000.00 |
| 1,000.00 | UNIDADES | sodio cloruro 09% 5 ml (SCL91) | \$108.00 | \$108,000.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nasogastricas n° 16 (46245) | \$189.00 | \$3,780.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nasogastricas n° 14 (SN14) | \$189.00 | \$3,780.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nasogastricas n° 12 (SN12) | \$189.00 | \$3,780.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nasogastricas n° 10 (SN10) | \$189.00 | \$3,780.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nasogastricas n° 8 (SN8) | \$189.00 | \$3,780.00 |
| | | Continúa en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 1,299,500.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|-----------------|--------------|
| 20.00 | UNIDADES | sondas nelaton n°16 (ZF488) | \$143.00 | \$2,860.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nelaton n°14 (ZF48) | \$143.00 | \$2,860.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nelaton n°12 (ZF50) | \$143.00 | \$2,860.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nelaton n°10 (ZF52) | \$143.00 | \$2,860.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nelaton n°8 (ZF51) | \$143.00 | \$2,860.00 |
| 20.00 | UNIDADES | sondas nelaton n°6 (ZF53) | \$143.00 | \$2,860.00 |
| 50.00 | UNIDADES | tapas amarillas heparinizadas (1612) | \$45.00 | \$2,250.00 |
| 480.00 | UNIDADES | tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59) | \$536.00 | \$257,280.00 |
| 200.00 | UNIDADES | termometros clinicos (15) | \$290.00 | \$58,000.00 |
| 10.00 | UNIDADES | tijeras quirurgicas (ZF67) | \$2,508.00 | \$25,080.00 |
| 10.00 | UNIDADES | tubo endotraqueal n°8.5 con balon (FREE301) | \$575.00 | \$5,750.00 |
| 10.00 | UNIDADES | tubo endotraqueal n°7.5 con balon (FREE299) | \$575.00 | \$5,750.00 |
| 10.00 | UNIDADES | tubo endotraqueal n°7.0 con balon (FREE298) | \$575.00 | \$5,750.00 |
| 3.00 | UNIDADES | saturometros pediatricos (ZF57) | \$31,800.00 | \$95,400.00 |
| 500.00 | UNIDADES | mariposas n° 21 (SALL877) | \$38.00 | \$19,000.00 |
| | | Continúa en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 491,420.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|-----------------|--------------|
| 12.00 | UNIDADES | alcohol gel 1 litro (SF345) | \$2,780.00 | \$33,360.00 |
| 1,000.00 | UNIDADES | mascarilla con elastico (NAS1) | \$15.00 | \$15,000.00 |
| 500.00 | UNIDADES | hojas de bisturi n° 21 (XZ241) | \$47.00 | \$23,500.00 |
| 500.00 | UNIDADES | hojas de bisturi n° 11 (XZ242) | \$47.00 | \$23,500.00 |
| 500.00 | UNIDADES | hojas de bisturi n° 15 (XZ2422) | \$47.00 | \$23,500.00 |
| 10.00 | ROLLO | cinta control pupinel rollo (XZ) | \$2,530.00 | \$25,300.00 |
| 120.00 | UNIDADES | sabanillas desechables (KGD34) | \$1,500.00 | \$180,000.00 |
| 50.00 | UNIDADES | sabanillas desechables c/ elastico (KGD35) | \$1,400.00 | \$70,000.00 |
| 800.00 | UNIDADES | guantes esteril 6 1/2 (A-B) | \$168.00 | \$134,400.00 |
| 800.00 | UNIDADES | guantes esteril 7 1/2 (A-C) | \$168.00 | \$134,400.00 |
| 1.00 | UNIDADES | otoscopio (FA3) | \$51,150.00 | \$51,150.00 |
| 2.00 | UNIDADES | equipo toma presion pedestal (ETPP) | \$56,460.00 | \$112,920.00 |
| 5.00 | UNIDADES | macara laringea n°5 (MASCL) | \$7,830.00 | \$39,150.00 |
| 5.00 | UNIDADES | macara laringea n°4 (MASCL1) | \$7,830.00 | \$39,150.00 |
| 5.00 | UNIDADES | macara laringea n°3 (MASCL2) | \$7,830.00 | \$39,150.00 |
| | | Continua en Hoja Siguiente..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 944,480.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|-----------------------------------|---------------------|--------------------|
| 5.00 | UNIDADES | macara laringea n°2 (MASCL3) | \$7,830.00 | \$39,150.00 |
| 5.00 | UNIDADES | macara laringea n°1 (MASCL4) | \$7,830.00 | \$39,150.00 |
| 30.00 | UNIDADES | sonda foley c/ balon n°20 (SFB20) | \$465.00 | \$13,950.00 |
| 30.00 | UNIDADES | sonda foley c/ balon n°18 (SFB18) | \$465.00 | \$13,950.00 |
| 30.00 | UNIDADES | sonda foley c/ balon n°16 (SFB16) | \$465.00 | \$13,950.00 |
| 30.00 | UNIDADES | sonda foley c/ balon n°14 (SFB14) | \$465.00 | \$13,950.00 |
| 30.00 | UNIDADES | sonda foley c/ balon n°12 (SFB12) | \$465.00 | \$13,950.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 148,050.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$6,402,374 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$6,402,374 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$1,216,451 |
| | | | TOTAL: | \$7,618,825 |

SON: Siete millones seiscientos dieciocho mil ochocientos veinticinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°178/19


 ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas


 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones